
  «ImSport» — детско-юношеские турниры по футболу, УТС круглый год
  Протокол матча   IMSPORT 35+

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Администрация-Дума г. Геленджик   ФК Волна г. Геленджик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Аскеров Виталий
Васильев Константин

88 Гарьковенко Александр
11 Денисов Дмитрий
14 Дуйсенгалиев Миржан
8 Казаченок Александр

Кисен Александр
10 Кравченко Георгий
1 Кривенко Антон
9 Лаптев Аксентий

99 Михралиев Шах
11 Черныш Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батухтин Алексей
Горовой Алескей
Гуков Игорь
Игнатенко Максим
Куртсаитов Эльдар
Манасян Давид
Манджиев Александр
Прядкин Александр
Ридош Егор
Середа Владимир
Тодеркан Максим
Шиянов Максим

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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